
Częstochowa, 01.10.2016Miejscowość i data:

Kategoria: Open, K16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 5 Radosz Aleksandra RTB Tracker Podkowa Janów, Złoty Potok 00:44:0200:44:021997
2 315 Trescińska Justyna RTB Tracker Podkowa Janów, Janów 00:45:5700:45:582005
3 984 Gałązka Julia RTB Tracker LKS Podkowa Janów, Janów 00:46:1700:46:202001
4 155 Dmowska Natalia Gwoździany 00:49:4700:49:502001
5 99 Brzostek Julia 2001r, Częstochowa 01:06:2501:06:402001

Kategoria: Open, K20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 60 Pala-Skrzypczyk Danuta RTB Tracker LKS Podkowa Janów, Złoty Potok 00:45:4600:45:481988
2 83 Suriak Ewelina Częstochowa 00:51:5800:52:011989
3 150 Krzysztoszek Alison Częstochowa 00:53:4800:53:481992
4 93 Miszpańska Katarzyna Częstochowa 00:53:5700:54:001992
5 952 Kołodziejczyk Marlena wolny strzelec, Częstochowa 00:56:0100:56:101989

Kategoria: Open, K30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 20 Kolarska Agnieszka VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:47:1000:47:151981
2 74 Pierwocha-Rutkowska Marta wolny strzelec, Częstochowa 00:50:5400:50:591984
3 833 Hauke Iwona Bobry Walking, Siemonia 00:50:1800:52:321984
4 100 Serafin Anna Wrzawy 00:53:3100:53:391981
5 555 Chrabąszcz Izabela Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:53:4700:53:551980
6 111 Chlewicka Magdalena Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:53:4200:53:561984
7 178 Górniak Anna Blachownia 00:54:0500:54:091984
8 81 Wieczorek Karolina Wrzosowa 00:54:4100:54:531979
9 164 Michoń Anna Damy rade, Niepołomice 00:55:3000:55:361977

Kategoria: Open, K40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 533 Dmowska Aneta NW Lubliniec, Gwoździany 00:44:2400:44:261976
2 47 Balicka Anna Leśny Konik, Poraj 00:47:3100:47:311973
3 16 Tylutki Agnieszka UKS Siedleszczany Nordic Walking, Tarnobrzeg 00:47:3900:47:441973
4 12 Polewczak Aneta CLLEO ZAWIERCIE, Zawiercie 00:47:4600:47:491972
5 35 Reczulska Katarzyna Stowarzyszenie Miłośników Sportu EFEKT 00:48:0600:48:071969
6 101 Kaniowska Beata VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:48:5500:49:011969
7 64 Wajzer Lucja Grupa Jura PL, Zawiercie 00:50:3700:50:471968
8 286 Gwiazdowicz Izabela Koszęcin 00:50:4500:50:501972
9 222 Sukiennik Renata Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:51:2000:51:361968

10 202 Teresińska Jolanta Częstochowa 00:51:5800:52:051974
11 790 Musiał Marta Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:53:0500:53:191969
12 277 Halkiewicz Joanna Lubojna 00:53:1500:53:221976
13 225 Adamus Jolanta Częstochowa 00:53:5000:54:071969
14 21 Knapik Marzena Częstochowa 00:57:4100:57:551967
15 597 Strunik Katarzyna Wrzosowa 00:54:2900:58:071972
16 271 Janus Dorota KKTA Blachownia, Wyrazów 01:00:0101:00:071967

Kategoria: Open, K50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 129 Marczewska Iwona Relaks Wieluń, Wieluń 00:47:1700:49:161960
2 995 Morawska Dorota Częstochowa 00:53:4100:53:471964
3 75 Agata Płowecka Częstochowa 00:54:2600:54:341964
4 767 Winecka Bożena Podłeże 00:55:5100:55:551960
5 298 Rataj Dorota Blachownia 00:56:2400:56:261965
6 33 Gembuś Ewa Blachownia 00:57:1000:57:141964
7 61 Szejn Jolanta Biskupice 01:00:2401:00:271963
8 30 Walentek Teresa ROJCA, Radzionków 01:00:4201:00:491960
9 71 Jaśkiewicz Małgorzata Jaskrów 01:07:5401:07:541962
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Kategoria: Open, K60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 177 Baruch Henryka Dąbrowa Nordic Team, Dąbrowa Górnicza 00:48:1500:48:151950
2 57 Witkowska Maria Stadion Śląski, Katowice 00:49:3300:49:331953
3 909 Sobańska Grażyna Drużbice 00:50:1100:50:141956
4 134 Krowicka Halina Sekcja Cyklistów RELAX Wieluń, Wieluń 00:52:2900:52:291948
5 566 Frenkiel - Zydek Ewa Bobry Walking, Dobieszowice 00:52:3000:52:311953
6 165 Pawłowska-Sosin Barbara Stadion Śląski, Chorzów 00:53:0500:53:091953
7 856 Bereszko Anna TKKF Saturn Czeladz, Sosnowiec 00:58:0700:58:12
8 102 Podlejska Jolanta Stadion Śląski, Katowice 01:00:4701:00:471952
9 97 Palinska Janina Stadion Śląski, Chorzów 01:00:5101:01:061949

Kategoria: Open, K70+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 130 Raczyńska Aleksandra Stadion Śląski, Chorzów 00:52:2100:52:221938
2 94 Trybek Wanda TKKF Saturn Czeladz, Czeladź 00:54:0500:54:05
3 312 Mrowiec Maria Stadion Śląski, Bytom 00:54:4900:54:561943

DNF 92 Zięba Julia Klub NW Stadion Sląski, Katowice1944

Kategoria: Open, M16
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 249 Dors Łukasz RTB Tracker LKS Podkowa Janów, Janów 00:42:1900:42:192002
2 9 Kołek Patryk RTB Tracker LKS Podkowa Janów, Janów 00:41:1900:42:592002
3 148 Kotas Wiktor UKS Katolik Częstochowa, Częstochowa 00:45:5900:46:002001
4 118 Halkiewicz Stanisław Lubojna 00:46:2800:46:342002
5 22 Bensz Sławomir WKB META Lubliniec, Lubliniec 00:53:1300:53:242001
6 513 Dmowski Szymon Gwoździany 00:55:3300:55:432003
7 537 Błaszczyk Kamil LEŚNE LUDKI, Częstochowa 00:56:5100:57:032006

Kategoria: Open, M20
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 136 Dors Marek RTB Tracker LKS Podkowa Janów, Janów 00:44:5700:44:591994
2 48 Suriak Michał Częstochowa 00:53:5800:54:111988

Kategoria: Open, M30
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 46 Stiller Karol VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:39:4600:39:471984
2 77 Bińczyk Dariusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:40:1200:41:531984
3 13 Wojtasiński Daniel VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:40:1700:41:541978
4 931 Kustal Marcin VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:45:1000:45:121979
5 70 Kunert Marcin wolny strzelec, Częstochowa 00:51:0800:51:151986
6 90 Kolarski Marcin Częstochowa 00:56:0100:56:111978

Kategoria: Open, M40
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 189 Schröder Karol SILESIA NORDIC TEAM, Małogoszcz 00:43:1700:43:201975
2 297 Polewczak Mariusz CLLEO ZAWIERCIE, Zawiercie 00:43:2700:43:311970
3 306 Tresciński Leszek RTB Tracker Podkowa Janów, Janów 00:45:4300:45:441976
4 139 Michoń Rafał Damy rade, Niepołomice 00:46:5100:46:511973
5 209 Kołek Adam RTB Tracker LKS Podkowa Janów, Janów 00:48:5600:48:561974
6 98 Kowalski Bartosz Jedną Ręką, Częstochowa 00:49:3000:49:431975
7 127 Paludkiewicz Piotr Czarny Las 00:50:4500:50:451968
8 261 Błaszczyk Adrian LEŚNE LUDKI, Częstochowa 00:50:5700:51:071976
9 140 Janus Tomasz KKTA Blachownia, Wyrazów 00:52:1700:52:261967

10 89 Bensz Michał Lubliniec 00:53:1700:53:281970
11 66 Pałasz Dariusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:55:1000:55:251971
12 156 Czarnota Artur Częstochowa 00:55:1100:55:251976
13 838 Dmowski Marek OSP Gwoździany, Gwoździany 00:55:3200:55:461972
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14 175 Wrocławski Rafał 1976, Poraj 00:58:0000:58:151976
15 199 Tylutki Andrzej Hellboy Team, Tarnobrzeg 01:01:5601:02:051968

Kategoria: Open, M50
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 6 Dors Grzegorz RTB Tracker LKS Podkowa Janów, Janów 00:39:3800:39:391962
2 120 Reczulski Mariusz Stowarzyszenie Miłośników Sportu EFEKT 00:41:4900:41:521966
3 619 Bartczak Mirosław Częstochowa 00:46:0000:46:001960
4 59 Morawski Waldemar Częstochowa 00:46:1200:46:141965
5 103 Królikowski Mirosław K.B.Józefinka, Katowice 00:46:2800:46:311963
6 290 Król Janusz wolny strzelec, Częstochowa 00:48:3600:48:381966
7 42 Pala Jerzy Częstochowa 00:48:5500:49:051959
8 29 Rajczyk Włodzimierz Leśne Ludki Żarki Letnisko, Żarki Letnisko 00:49:2300:49:321959
9 266 Szejn Wiesław Biskupice 00:50:1000:50:111958

10 152 Gwiazdowicz Ryszard Koszęcin 00:51:0600:51:19
11 287 Szczygiel Marek GRUPA JURA.PL, Zawiercie 00:51:3100:51:411958
12 19 Charczuk Zenon Żółwik Opole, Opole 00:52:5500:53:061957
13 143 Gradoń Marek Częstochowa 00:57:0800:57:081962
14 55 Jaśkiewicz Jacek wolny strzelec, Częstochowa 00:58:4000:58:481962

Kategoria: Open, M60
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 671 Mielcarek Leszek Bytom 00:42:4900:42:511955
2 39 Arabas Krzysztof Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:44:0900:44:101952
3 104 Bereszko Waldemar TKKF Saturn Czeladz, Sosnowiec 00:47:0700:47:12
4 43 Motoczyński Krzysztof GOSIR OSIELSKO, CHODZĘ Z KIJAMI, Bydgoszcz 00:47:1100:47:141955
5 808 Macholc Piotr DĄBROWA NORDIC TEAM, Dąbrowa Górnicza 00:48:3400:48:361956
6 785 Majcherczyk Krzysztof MOSIR CZELADZ, Czeladź 00:52:0300:52:071952
7 159 Jasiński Józef Częstochowa 00:54:0300:54:031952
8 677 Hrabia Józef VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:54:2600:54:261956
9 151 Respondek Ireneusz Częstochowa 00:57:0400:57:211951

10 79 Kurpet Zygmunt wolny strzelec, Jastrzębie-Zdrój 00:57:2400:57:361956
11 299 Baruch Włodzimierz Dąbrowa Nordic Team, Dąbrowa Górnicza 00:57:5700:58:001949

Kategoria: Open, M70+
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 233 Kurek Edward MOSIR CZELADZ, Katowice 00:49:2300:49:231939
2 505 Appel Jerzy GOSIR OSIELSKO, CHODZĘ Z KIJAMI, Bydgoszcz 00:50:5100:50:571946
3 842 Ścibisz Bogdan TKKF Saturn Czeladz, Sosnowiec 00:51:2300:51:301943
4 539 Dendra Arnold Stadion Śląski, Chorzów 00:51:3000:51:361941
5 684 Thomalla Bogdan SILESIA NORDIC TEAM, Zabrze 00:51:2200:51:421942
6 7 Mojsiejczuk Ryszard viking nordic team czestochowa, Częstochowa 00:52:1300:52:201945
7 966 Majcherczyk Wacław MOSIR CZELADZ, Czeladź 00:52:3200:52:371943
8 108 Sosin Stanisław Stadion Śląski, Chorzów 00:53:2700:53:271946
9 65 Leski Józef GRUPA JURA PL, Zawiercie 00:53:1600:53:331941

10 167 Pasek Zygmunt LEŚNE LUDKI, Poraj 00:54:3300:54:351945
11 551 Wujko Józef TKKF Saturn Czeladz, Katowice 01:01:2201:01:32

Kategoria: Open, Mieszkaniec Częstochowy, Kobiety
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 20 Kolarska Agnieszka VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:47:1000:47:151981
2 35 Reczulska Katarzyna Stowarzyszenie Miłośników Sportu EFEKT 00:48:0600:48:071969
3 101 Kaniowska Beata VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:48:5500:49:011969
4 74 Pierwocha-Rutkowska Marta wolny strzelec, Częstochowa 00:50:5400:50:591984
5 222 Sukiennik Renata Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:51:2000:51:361968
6 83 Suriak Ewelina Częstochowa 00:51:5800:52:011989
7 202 Teresińska Jolanta Częstochowa 00:51:5800:52:051974
8 790 Musiał Marta Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:53:0500:53:191969
9 995 Morawska Dorota Częstochowa 00:53:4100:53:471964

10 150 Krzysztoszek Alison Częstochowa 00:53:4800:53:481992
11 555 Chrabąszcz Izabela Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:53:4700:53:551980
12 111 Chlewicka Magdalena Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:53:4200:53:561984
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13 93 Miszpańska Katarzyna Częstochowa 00:53:5700:54:001992
14 225 Adamus Jolanta Częstochowa 00:53:5000:54:071969
15 75 Agata Płowecka Częstochowa 00:54:2600:54:341964
16 952 Kołodziejczyk Marlena wolny strzelec, Częstochowa 00:56:0100:56:101989
17 21 Knapik Marzena Częstochowa 00:57:4100:57:551967
18 99 Brzostek Julia 2001r, Częstochowa 01:06:2501:06:402001

Kategoria: Open, Mieszkaniec Częstochowy, Mężczyźni
Miejsce Numer

startowy Nazwisko i imię Klub / Miejscowość Czas nettoCzas bruttoRok
Urodzenia

1 46 Stiller Karol VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:39:4600:39:471984
2 120 Reczulski Mariusz Stowarzyszenie Miłośników Sportu EFEKT 00:41:4900:41:521966
3 77 Bińczyk Dariusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:40:1200:41:531984
4 13 Wojtasiński Daniel VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:40:1700:41:541978
5 39 Arabas Krzysztof Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:44:0900:44:101952
6 931 Kustal Marcin VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:45:1000:45:121979
7 619 Bartczak Mirosław Częstochowa 00:46:0000:46:001960
8 148 Kotas Wiktor UKS Katolik Częstochowa, Częstochowa 00:45:5900:46:002001
9 59 Morawski Waldemar Częstochowa 00:46:1200:46:141965

10 290 Król Janusz wolny strzelec, Częstochowa 00:48:3600:48:381966
11 42 Pala Jerzy Częstochowa 00:48:5500:49:051959
12 98 Kowalski Bartosz Jedną Ręką, Częstochowa 00:49:3000:49:431975
13 261 Błaszczyk Adrian LEŚNE LUDKI, Częstochowa 00:50:5700:51:071976
14 70 Kunert Marcin wolny strzelec, Częstochowa 00:51:0800:51:151986
15 7 Mojsiejczuk Ryszard viking nordic team czestochowa, Częstochowa 00:52:1300:52:201945
16 159 Jasiński Józef Częstochowa 00:54:0300:54:031952
17 48 Suriak Michał Częstochowa 00:53:5800:54:111988
18 677 Hrabia Józef VIKING Nordic Team Częstochowa, Częstochowa 00:54:2600:54:261956
19 66 Pałasz Dariusz Zabiegani Częstochowa, Częstochowa 00:55:1000:55:251971
20 156 Czarnota Artur Częstochowa 00:55:1100:55:251976
21 90 Kolarski Marcin Częstochowa 00:56:0100:56:111978
22 537 Błaszczyk Kamil LEŚNE LUDKI, Częstochowa 00:56:5100:57:032006
23 143 Gradoń Marek Częstochowa 00:57:0800:57:081962
24 151 Respondek Ireneusz Częstochowa 00:57:0400:57:211951
25 55 Jaśkiewicz Jacek wolny strzelec, Częstochowa 00:58:4000:58:481962
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